PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA 601/2022/SGP - Manaus, 21 de novembro de 2022.

Autoriza o afastamento do Juiz PEDRO BARRETO FALCÃO
NETTO das atividades jurisdicionais nos dias 23 a 25.11.22.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do E-SAP DP-15280/2022,

R E S O L V E:

Art. 1º Autorizar o afastamento do Excelentíssimo Juiz do Trabalho Titular da 14ª Vara do

Trabalho de Manaus, PEDRO BARRETO FALCÃO NETTO para participar do audiência na 2ª Vara de

Família  em Cidade de  Boa Vista-RR, sem ônus para o TRT 11ª Região

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

ca
20

6d
09

-2
41

c-
43

92
-a

6c
b-

5d
93

5a
eb

70
0f